INDICAÇÃO Nº 001/01

ASSUNTO : Reivindicação (faz)

AUTORES :Vereadores Heitor de Oliveira/Adalto Antônio Gonçalves/Francisco Antônio Domingos/José Humberto da Silva

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os Vereadores abaixo assinados, na forma regimental, ouvindo-se o Plenário, vêm requerer à Mesa Diretora seja indicado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito a construção de um centro de lazer para idosos em Areado, servindo também Pindaíbas e Major Porto.

Sala das Sessões, 31 de janeiro de 2001.

HEITOR DE OLIVEIRA

Vereador

ADALTO ANTÔNIO GONÇALVES

Vereador

FRANCISCO ANTÔNIO DOMINGOS

Vereador

JOSÉ HUMBERTO DA SILVA

Vereador